令和 8年 3月２日

保 護 者 各位

福井市春山小学校

校長 河合 和幸

体操服用ゼッケンの購入について

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本校で取り扱いをしているゼッケンにつきまして、下記業者より購入方法の変更通知

が届きましたのでお知らせいたします。つきましては、今後追加でゼッケンを購入される場

合は、学用品販売サイト「チャイムがなったら」のご利用をお願いします。ご注文の際には、

裏面の「ご利用の手順」をご確認くださいますようお願い申し上げます。

※新規のご注文（新1年生・新3年生および転入生等）については、学校が一括して行います。

記

ご購入方法：販売サイト                         からご注文ください。

          サイトにはこちらの二次元コードからアクセスできます

（別紙「ご利用の手順」にも掲載しております）

お支払い方法：次のなかからお選びいただけます。

※上記以外のお支払い方法は取り扱いがございません。学校に現金を持参しない

ようにお願いいたします。

    ※ご注文いただきました商品は、お支払い確認後、学校を通じて順次お届けいたし

ます。

    ※二次元コードのご利用が難しい場合は、春山小学校にご連絡をお願いします。

    ※ご購入方法、お支払い方法、注文キャンセルなどのお問い合わせにつきましては、

福井県教育用品株式会社までお願いいたします。

    ※在校生の追加分につきましては、令和 8年 4月 1日以降の受注分からは

1枚 180円（現行 150円）に価格改定となります。

《お問い合わせ先・ご注文》

福井県教育用品株式会社（学生協内）

                 TEL 0776-56-3927

           FAX 0776-56-3928

email. kyouikuyouhin@fgcoop.or.jp